

Årsredovisning för  
**Smartkey Sweden AB**

559347-5998

Räkenskapsåret

**2022-10-01 - 2023-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rogeh Zekry  
Styrelseledamot

2024-04-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smartkey Sweden AB, 559347-5998, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Järfälla kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess tillverkning och kopiering av alla sorts nycklar, tillverka och koda extra bilnycklar och laga trasiga nycklar och därmed förenligt verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av att efterfrågan har ökat på bolagets produkter och tjänster. Bolaget har flyttat till Fräscha och fina lokaler på Skarprättrarvägen 7 i Järfälla.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 502 780	1 132 904
Resultat efter finansiella poster	96 792	-13 159
Soliditet %	10,3	5,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	-13 159
Balanseras i ny räkning		-13 159	13 159
Årets resultat			77 569
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 841</b>	<b>77 569</b>

#### Kommentar

Erhållna aktieägartillskott 20 000 kr (20 000 kr)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 841
Årets resultat	77 569
<b>Summa</b>	<b>84 410</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	20 000
Balanseras i ny räkning	64 410
<b>Summa</b>	<b>84 410</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-11-22 - 2022-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 502 780	1 132 904
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		138 200	0
Övriga rörelseintäkter		115 922	41 630
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 756 902</b>	<b>1 174 534</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-409 983	-183 781
Övriga externa kostnader		-840 048	-325 182
Personalkostnader	2	-1 228 225	-617 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 206	-61 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 619 462</b>	<b>-1 187 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>137 440</b>	<b>-12 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		847	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 495	-407
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 648</b>	<b>-407</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 792</b>	<b>-13 159</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>96 792</b>	<b>-13 159</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 223	0
<b>Årets resultat</b>		<b>77 569</b>	<b>-13 159</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	139 705	180 143
Inventarier, verktyg och installationer	4	631 295	318 770
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>771 000</b>	<b>498 913</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>771 000</b>	<b>498 913</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		188 200	50 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>188 200</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 850	12 800
Övriga fordringar		30 512	18 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 840	17 320
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 202</b>	<b>48 738</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 792	11 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 792</b>	<b>11 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>296 194</b>	<b>110 512</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 067 194</b>	<b>609 425</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 841	20 000
Årets resultat		77 569	-13 159
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>84 410</b>	<b>6 841</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>109 410</b>	<b>31 841</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		610 263	0
Övriga skulder		13 500	420 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>623 763</b>	<b>420 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		323 246	105 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 775	52 470
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>334 021</b>	<b>157 584</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 067 194</b>	<b>609 425</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-11-22 - 2022-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	202 190	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		202 190
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>202 190</b>	<b>202 190</b>
Ingående avskrivningar	-22 047	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 438	-22 047
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-62 485</b>	<b>-22 047</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>139 705</b>	<b>180 143</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	357 782	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	413 293	357 782
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>771 075</b>	<b>357 782</b>
Ingående avskrivningar	-39 012	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-100 768	-39 012
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-139 780</b>	<b>-39 012</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>631 295</b>	<b>318 770</b>

## Underskrifter

Järfälla

*Rogeh Zekry*  
Rogeh Zekry  
Styrelseledamot

2024-03-25  
Datum